Πλατανιά, η οποία  αποτελεί  αναπόσπαστο  κομμάτι  της  παρούσας  πρόσκλησης.  Επιπλέον,  για  τη  
διαμόρφωση  της Μελέτης  Υπηρεσίας  ελήφθησαν  υπόψη  οι  «Τεχνικές  Οδηγίες  για  τα  Σχέδια  Φόρτισης  
Ηλεκτρικών Οχημάτων ΣΦΗΟ» σύμφωνα με το ΦΕΚ 4380/Β/05.10.2020. 
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριάντα εννέα χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα 
ευρώ (39.680,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 32.000,00€, ΦΠΑ : 
7.680,00€). 

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων (CPV) :  

79411100-9  : Υπηρεσίες παροχής συμβούλων σε θέματα ανάπτυξης επιχειρηματικών δραστηριοτήτων